
 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа  

Одељење за урбанизам 

Број: 351-13531/17-02 

ROP-LES-16811-ISAWHA-1/2017 

Датум: 21.06.2017. године 

Л е с к о в а ц 
 

 Градска управа за града Лесковца, Одељење за урбанизам поводом усаглашеног захтева 

ОДС “ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд, огранак „Електродистрибуција Лесковац“  из Лесковца, 

поднетог на основу овлашћења од 03.02.2017. године  од стране Верице Јанковић из Лесковца, за 

издавање решења о одобрењу за изградњу објекта, на основу члана 145. (''Сл.гласник РС'' бр. 

72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14), члана 29. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015 и 96/16), доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К  
 

 

            ОДБАЦУЈЕ СЕ усаглашени захтев ОДС “ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд, огранак 

„Електродистрибуција Лесковац“  из Лесковца, за издавање одобрења за извођење радова на 

изградњи 10кВ кабловског вода од ТС 10/0,4кВ „Индустриска нова“ у Лесковцу до ТС 

400/220/110 кВ „Лесковац 2“ у Лесковцу, резервно напајање сопствене потрошње у ТС 

„Лесковац 2“ на КП бр. 2052/2, 2052/1, 2040/1, 14301/1, 14288, 14286/1, 3192, 14302/2, 2052/9, 

2038 КО Лесковац, КП бр. 2790/2, 2795/4, 2796/4, 3190/3, 2804/1, 2848/1,  2848/2, 2854/1, 2854/2, 

3190/1, 3214/1, 3214/2 КО Мрштане и КП. бр. 987, 100/1 и 100/2 КО Бадинце.    

 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 

          ОДС “ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд, огранак „Електродистрибуција Лесковац“ из 

Лесковца, поднела је овом одељењу усаглашени захтев за издавање одобрења за извођење радова 

на изградњи 10кВ кабловског вода од ТС 10/0,4кВ „Индустриска нова“ у Лесковцу до ТС 

400/220/110 кВ „Лесковац 2“ у Лесковцу, резервно напајање сопствене потрошње у ТС 

„Лесковац 2“ на КП бр. 2052/2, 2052/1, 2040/1, 14301/1, 14288, 14286/1, 3192, 14302/2, 2052/9, 

2038 КО Лесковац, КП бр. 2790/2, 2795/4, 2796/4, 3190/3, 2804/1, 2848/1,  2848/2, 2854/1, 2854/2, 

3190/1, 3214/1, 3214/2 КО Мрштане и КП. бр. 987, 100/1 и 100/2 КО Бадинце, заведен под бројем  

351-13531/17-02 дана 13.06.2017. године, захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-16811-

ISAW-1/2017. Усаглашени захтев је поднет у прописаном року за подношење усаглашеног 

захтева након донетог закључка бр.351-13230/17-02 од 08.06.2017. године. 

 

      Уз захтев инветитор је приложио; накнаду за Централну евиденцију АПР у износу од 2.000,00 

динара, републичку административну таксу у износу од 300,00динара, графичку документацију 

Идејног пројекта у DWF формату и овлашћење од 03.02.2017. године. 

 

   Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да  захтев није 

поднет у прописаној форми (није приложен Идејни пројекат), сходно члану 28. Правилника о 

поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл.гласник РС“,бр. 113/2015 

и 96/2016.). 

 

 

 



     Како инвеститор није отклонио недостатке из горе наведеног закључка и тиме није испунио 

формалне услове за даље поступање по захтеву, то је  на основу члана 145. Закона о планирању 

и изградњи (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и чл. 29. став 4.  

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник 

РС“, бр. 113/2015 и 96/16), ово одељење донело одлуку као у диспозитиву. 

 

    Против овог закључка може се уложити приговору року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу града Лесковца. Приговор се предаје електронским путем преко АПР-а таксиран 

са 240,00 динара административне таксе  на ж.р.бр. 840-742241843-03 позивом на број 97 21-058 

корисник Град Лесковац. 

 

    Закључак доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

објавити на интернет страници Градске управе.   

 

           Обрадио                                                                                       

               Биљана Ђорђевић дипл.правник                               
 

  

                                                                                                           Шеф одељења 

                                                                                                      Јасминка Миленковић  дипл.правник       


		2017-06-22T09:07:13+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




